

RewAir Holding A/S

Falckvænget 1, 4900 Nakskov
CVR-nr. / CVR no. 31 94 22 09

Årsrapport for 2021 Annual report for 2021

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 20.05.22

Gert Uffe Nielsen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledelsespåtegning Statement of the Board of Directors and Executive Board on the annual report	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	5 - 9
Ledelsesberetning Management's review	10
Resultatopgørelse Income statement	11
Balance Balance sheet	12 - 13
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	14
Noter Notes	15 - 29

Selskabet

The company

RewAir Holding A/S
Fælckvænget 1
4900 Nakskov

Telefon / Tel.: 54 99 99 96
Telefax / Fax: 54 99 99 95
E-mail: info@rewair.com

Hjemsted / Registered office: Lolland
CVR-nr. / CVR no.: 31 94 22 09
Regnskabsår / Financial year: 01.01 - 31.12

Direktion

Executive Board

Jens Rewers
Søren Laursen

Bestyrelse

Board of Directors

Gert Uffe Nielsen, formand / chairman
Lars Buhl, medlem / member
Jens Rewers, medlem / member
Tina Charlotte Rewers, medlem / member

Revision

Auditors

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier i koncernens produktionsselskaber samt yde ledelsesmæssig og administrativ bistand til disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK 6.876.054 mod DKK 16.676.898 for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på DKK 24.249.679.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2022.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Primary activities

The company's activities is ownership of shares in the company's production companies as well as to provide managerial and administrative assistance to these companies.

Development in activities and financial affairs

The income statement for the period 01.01.21 - 31.12.21 shows a profit/loss of DKK 6,876,054 against DKK 16,676,898 for the period 01.01.20 - 31.12.20. The balance sheet shows equity of DKK 24,249,679.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

Outlook

The company expects a positive result for 2022.

Subsequent events

No important events have occurred after the end of the financial year.

Resultatopgørelse

Income statement

Note		2021 DKK	2020 DKK
	Bruttofortjeneste Gross profit	4.073.212	4.515.544
1	Personaleomkostninger Staff costs	-3.310.329	-3.820.208
	Resultat før af- og nedskrivninger Profit before depreciation, amortisation, write-downs and impairment losses	762.883	695.336
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver Depreciation and impairments losses of property, plant and equipment	-344.359	-305.016
	Andre driftsomkostninger Other operating expenses	0	-22.000
	Resultat af primær drift Operating profit	418.524	368.320
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from equity investments in group enterprises	6.490.492	16.493.137
2	Andre finansielle indtægter Financial income	144.106	324.817
3	Andre finansielle omkostninger Financial expenses	-66.275	-454.934
	Resultat før skat Profit before tax	6.986.847	16.731.340
	Skat af årets resultat Tax on profit for the year	-110.793	-54.442
	Årets resultat Profit for the year	6.876.054	16.676.898
	Forslag til resultatdisponering Proposed appropriation account		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode Reserve for net revaluation according to the equity method	4.685.562	2.625.343
	Forslag til udbytte for regnskabsåret Proposed dividend for the financial year	0	20.000.000
	Overført resultat Retained earnings	2.190.492	-5.948.445
	I alt Total	6.876.054	16.676.898

Note	31.12.21 DKK	31.12.20 DKK
AKTIVER ASSETS		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	1.165.729	1.068.580
Materielle anlægsaktiver i alt Total property, plant and equipment	1.165.729	1.068.580
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Equity investments in group enterprises	17.763.515	26.451.933
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	3.236.000	3.265.400
Finansielle anlægsaktiver i alt Total investments	20.999.515	29.717.333
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	22.165.244	30.785.913
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	1.298.813	902.157
Andre tilgodehavender Other receivables	190.258	158.016
Periodeafgrænsningsposter Prepayments	0	2.400
Tilgodehavender i alt Total receivables	1.489.071	1.062.573
Likvide beholdninger Cash	2.592.318	8.165.615
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	4.081.389	9.228.188
Aktiver i alt Total assets	26.246.633	40.014.101

Note	31.12.21 DKK	31.12.20 DKK
PASSIVER		
EQUITY AND LIABILITIES		
Selskabskapital Share capital	570.000	570.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode Reserve for net revaluation according to the equity method	13.327.852	9.148.476
Overført resultat Retained earnings	10.351.827	8.161.336
Forslag til udbytte for regnskabsåret Proposed dividend for the financial year	0	20.000.000
Egenkapital i alt Total equity	24.249.679	37.879.812
Hensættelser til udskudt skat Provisions for deferred tax	43.571	43.966
Hensatte forpligtelser i alt Total provisions	43.571	43.966
Anden gæld Other payables	0	39.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt Total long-term payables	0	39.600
Gæld til øvrige kreditinstitutter Payables to other credit institutions	81.132	73.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	225.850	320.091
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises	914.669	242.566
Selskabsskat Income taxes	111.188	62.678
Anden gæld Other payables	620.544	1.351.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt Total short-term payables	1.953.383	2.050.723
Gældsforpligtelser i alt Total payables	1.953.383	2.090.323
Passiver i alt Total equity and liabilities	26.246.633	40.014.101

- 4 Eventualforpligtelser
Contingent liabilities
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and security
- 6 Nærtstående parter
Related parties

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabs- kapital Share capital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode Reserve for net revaluation according to the equity method	Overført resultat Retained earnings	Forslag til udbytte for regnskabsåre t Proposed dividend for the financial year	Egenkapital i alt Total equity
Egenkapitalopgørelse for 01.01.21 - 31.12.21 Statement of changes in equity for 01.01.21 - 31.12.21					
Saldo pr. 01.01.21 Balance as at 01.01.21	570.000	9.148.475	8.161.335	20.000.000	37.879.810
Nettoeffekt ved rettelse af væsentlige fejl Net effect of correction of material errors	0	-475.148	0	0	-475.148
Korrigeret saldo pr. 01.01.21 Adjusted balance as at 01.01.21	570.000	8.673.327	8.161.335	20.000.000	37.404.662
Valutakursregulering af udenlandske virksomheder Foreign currency translation adjustment of foreign enterprises	0	-31.037	0	0	-31.037
Betalt udbytte Dividend paid	0	0	0	-20.000.000	-20.000.000
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	4.685.562	2.190.492	0	6.876.054
Saldo pr. 31.12.21 Balance as at 31.12.21	570.000	13.327.852	10.351.827	0	24.249.679

	2021 DKK	2020 DKK
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger Wages and salaries	3.056.974	3.495.341
Pensioner Pensions	224.460	224.480
Andre omkostninger til social sikring Other social security costs	19.344	18.685
Andre personaleomkostninger Other staff costs	9.551	81.702
I alt Total	3.310.329	3.820.208
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året Average number of employees during the year	3	4

2. Finansielle indtægter
Financial income

Renter, tilknyttede virksomheder Interest, group enterprises	144.106	324.817
---	---------	---------

3. Finansielle omkostninger
Financial expenses

Renteomkostninger i øvrigt Other interest expenses	29.558	11.241
Valutakursreguleringer Foreign currency translation adjustments	36.717	443.693
I alt Total	66.275	454.934

4. Eventualforpligtelser Contingent liabilities

Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 2.

Garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet en garanti overfor en kunde i en tilknyttet virksomhed i forbindelse med dennes leveringsaftale overfor kunden.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabet JCR Holding Nakskov ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

Recourse guarantee commitments

The company has provided a guarantee for enterprises' debt to credit institutions. The guarantee is unlimited. The group enterprises' debt to the credit institutions concerned amounts to DKK 2k at the balance sheet date.

Guarantee commitments

The company has provided a guarantee to a customer in a group enterprise in connection with delivery agreement to the customer.

Other contingent liabilities

The company is taxed jointly with the other Danish companies in the group and has joint, several and unlimited liability for income taxes and any obligations to withhold tax at source on interest, royalties and dividends for the jointly taxed companies. The total tax liability for the jointly taxed companies at the balance sheet date has not yet been determined. For further information, please see the financial statements of the management company JCR Holding Nakskov ApS.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Charges and security

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er deponeret aktier i tilknyttede virksomheder. De regnskabsmæssig værdi af omfattende aktie udgør t.DKK 16.031.

For collateral for debt to credit institutions are deposited shares in affiliated companies. The carrying amount of comprehensive shares amounts to DKK 16,031k.

6. Nærtstående parter

Related parties

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moder-virksomheden JCR Holding Nakskov ApS, Lolland.

The company is included in the consolidated financial statements of the parent JCR Holding Nakskov ApS, Lolland.

7. Anvendt regnskabspraksis
